

# **FL Fashion ApS**

**C/O Bella Centret, B4-217, Center Boulevard 5, 2300 København S**

**CVR-nr. 32 94 81 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

---

Jan Lexner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | FL Fashion ApS<br>C/O Bella Centret, B4-217<br>Center Boulevard 5<br>2300 København S                   |
|                        | CVR-nr.: 32 94 81 03<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Jan Lexner<br>Kenneth Lexner  |
| <b>Revision</b>        | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Roskildevej 37A, 3. sal<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Modervirksomhed</b> | Kimlex Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.332.384 mod 715.412 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.898 mod 192.363 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2015</u>      | <u>2014</u>    |
|---|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.332.384</b> | <b>715.412</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -980.028         | -535.296       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u>         | <u>78.125</u>  |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>352.356</b>   | <b>258.241</b> |
| 2 Andre finansielle indtægter                     | -25.103          | 26.833         |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-11.627</u>   | <u>-29.198</u> |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>315.626</b>   | <b>255.876</b> |
| Skat af årets resultat                            | <u>-78.728</u>   | <u>-63.513</u> |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>236.898</b>   | <b>192.363</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                | 200.000        |
| Overføres til overført resultat                   | 236.898          | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>0</u>         | <u>-7.637</u>  |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>236.898</b>   | <b>192.363</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2015</u>             | <u>2014</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 194.641                 |
| Andre tilgodehavender                        | 21.734                  | 51.467                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 19.098                  | 55.328                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>40.832</u>           | <u>301.436</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>2.201.479</u>        | <u>1.092.289</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.242.311</u></b> | <b><u>1.393.725</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.242.311</u></b> | <b><u>1.393.725</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2015             | 2014             |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| 4 Virksomhedskapital                           | 80.000           | 80.000           |
| 5 Overført resultat                            | 262.513          | 25.615           |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 0                | 200.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>342.513</b>   | <b>305.615</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                  |
| Gæld til penge kreditorer                      | 0                | 250.000          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 0                | 250.000          |
| <br>   |                  |                  |
| Kortfristet del af langfristet gæld            | 0                | 350.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 0                | 115.750          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 1.393.870        | 0                |
| Selskabsskat                                   | 78.728           | 63.513           |
| Anden gæld                                     | 427.200          | 308.847          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 1.899.798        | 838.110          |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>1.899.798</b> | <b>1.088.110</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>2.242.311</b> | <b>1.393.725</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| <b>9 Eventualposter</b>                        |                  |                  |

## Noter

---

|  | <u>2015</u>           | <u>2014</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                       |
| Lønninger og gager                                 | 843.882               | 471.081               |
| Pensioner  | 59.059                | 26.775                |
| Andre omkostninger til social sikring              | 6.480                 | 3.240                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 70.607                | 34.200                |
|  | <u><b>980.028</b></u> | <u><b>535.296</b></u> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>              |                       |                       |
| Renter mellemregning Kimlex Holdind ApS            | -25.103               | 26.833                |
|  | <u><b>-25.103</b></u> | <u><b>26.833</b></u>  |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 9.950                 | 29.198                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 1.677                 | 0                     |
|  | <u><b>11.627</b></u>  | <u><b>29.198</b></u>  |
| <br>   |                       |                       |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015                  | 80.000                | 80.000                |
|  | <u><b>80.000</b></u>  | <u><b>80.000</b></u>  |
| <br>   |                       |                       |
| <b>5. Overført resultat</b>                        |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2015                   | 25.615                | 33.252                |
| Årets overførte overskud eller underskud           | 236.898               | -7.637                |
|  | <u><b>262.513</b></u> | <u><b>25.615</b></u>  |
| <br>   |                       |                       |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>      |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret                          | 0                     | 200.000               |
|  | <u><b>0</b></u>       | <u><b>200.000</b></u> |

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

|                           | <u>Afdrag<br/>første år</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2015</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2014</u> |
|---------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til penge kreditorer | 0                           | 0                              | 0                                | 600.000                          |
|                           | <b>0</b>                    | <b>0</b>                       | <b>0</b>                         | <b>600.000</b>                   |

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået leasingaftale omkring leasing af bil, den samlede leasingforpligtelse er pr. 31. december 2015 opgjort til 20 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lextrade ApS, CVR-nr. 30539656 som administrations selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for Lextrade ApS for regnskabsåret 2015.